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TORIBIO RESPONSABLE ACCESO A LA OFICINA DE LIBRE
01/05/2021 01/05/2022YADENYS IV 31,500.00 904.05 957.60 29,638.35INFORMACION PUBLICA ACCESO A LA

TATIANAA DE LA CRUZ MARTINEZ ENCARGADA DE RELACIONES
01/11/2020 01/11/2021RELACION ES PUBLICAS IV 45,000.00 1,291.50 1,149.75 1,368.00 41,190.75PUBLICAS

KARLA MICHELLE CASTILLO ENCARGADA DE GESTION DE
GESTION DE CALI DAD 01/11/2020 01/11/2021IV 31,500.00 904.05 957.60 29,638.35CALIDAD

4 MARIA ALTAGRACIA RAMIREZ GARCIA ENCARGADA DE PLANIFICACION Y
05/04/2021 05/04/2022V 30,000.00 861.00 912.00 28,227.00PLANIFICACION Y DESARROLLO

YENSI ISABEL GUERRERO CUEVAS ENCARGADA DE COMPRAS COMPRAS V 01/06/2021 01/06/2022 30,000.00 861.00 912.00 28,227.00

6 SANTANA ENCARGADA DE TRABAJO
01/11/2020 01/11/2021YESSENIA TRABAJO SOCIAL 31,500.00 904.05 957.60 1,350.12 28,288.23SOCIAL

MIGUEL ANTONIO CORDERO MANZUETA M SUPERVISOR GENERAL DE FACTURACION Y
05/04/2021 05/04/2022 37,000.00 1,061.90 19.24 1,124.80 34,794.06FACTURACION SEGUROS MEDICOS

8 MARIA EVELINA GERMOSEN NUNEZ ANALISTA DE FACTURACION Y FACTURACION Y
05/04/2021 05/04/2022SEGUROS SEGUROS MEDICOS 27,000.00 774.90 820.80 1,350.12 24,054.18

9 JIMENEZ FELIZ SUPERVISORA DE
05/03/2021 05/03/2022YINET MAYORDOMIA 16,500.00 473.55 501.60 15,524.85MAYORDOMIA

10 FRANCIA VARGAS PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ALMACEN DE

01/11/2020 01/11/2021 18,000.00 516.60HEMODIALISIS 547.20 1,350.12 15,586.08

11 GERMANIA CONNOR GONZALEZ AUXILIAR DE FACTURACION
FACTURACION Y

05/01/2021 05/01/2022 16,500.00 473.55 501.60 15,524.85SEGUROS MEDICOS

12 CARMEN IVONNE MARTINEZ ROQUEZ AUXILIAR DE FACTURACION
FACTURACION Y

01/03/2021 01/03/2022 16,500.00 473.55SEGUROS MEDICOS 501.60 15,524.85

13 JOSE MARIA FELIZ OLIVERO M
AUXILIAR DE SERVICIOS

02/03/2021 02/03/2022SERVICIOS GENERALES 16,500.00 473.55 501.60 15,524.85GENERALES

a% 14 CLARA INES CASTILLO MEJIA AUXILIAR DE ATENCION AL
ATENCION AL USUARIO 05/04/2021 05/04/2022 14,500.00 416.15 440.80 13,643.05USUARIO

15 RAYSA M SUERO RODRIGUEZ SECRETARIA HEMOFILIA 01/06/2021 01/06/2022 16,962.10 486.81 515.65 15,959.64

16 BRAHIAN VALDEZ CEPEDA M DIGITADOR HEMATOLOGIA 01/11/2020 01/11/2021 10,000.00 287.00 304.00 9,409.00

17 SILVIO ADONIS URBAEZ M SEGURIDAD Y
05/05/2021 05/05/2022SEGURIDAD 13,287.89 381.36 403.95 12,502.58VIGILANCIA

Sc PUJOLS M SEGURIDAD Y
03/05/2021 03/05/202118 RAFAEL VIGILANTE 10,000.00 287.00 304.00 9,409.00VIGILANCIA

19 FRANCISCO ARIAS M FUMIGAOOR SERVICIOS GENERALES 01/11/2020 01/11/2021 11,000.00 315.70 334.40 10,349.90

20 JOSELYN SHAL BIOANALISTA LABORATORIO IV 01/11/2020 01/11/2021 10,000.00 287.00 304.00 9,409.00

21 DALIA MANON MICROBIOLOGA LABORATORIO IV 01/11/2020 01/11/2021 13,200.00 378.84 401.28 12,419.88

22 EVA EVELYN RAMIREZ LICENCIADA EN ENFERMERIA ENFERMERIA IV 01/11/2020 01/11/2021 29,400.00 843.78 B93.76 27,662.46

23 BERKIS OE JESUS DOMINGUEZ LICENCIADA EN EN FERMERA ENFERMERIA IV 01/11/2020 01/11/2021 22,000.00 631.40 668.80 20,699.80

24 JOHANNY RAMIREZ MEDICO EMERGENCIOLOGO EMERGENCIA IV 01/11/2020 01/11/2021 46,000.00 1,320.20 1,289.46 1,398.40 41,991.94

25 RENY BRUNILDA PIMENTEL MEDICO EMERGENCIOLOGO EMERGENCIA IV 01/06/2021 01/06/2022 46,000.00 1,320.20 1,289.46 1,398.40 41,991.94

26 MARIAC RINCON DEL ROSARIO MEDICO EMERGENCIOLOGO EMERGENCIA IV 01/06/2021 01/06/2022 46,000.00 1,320.20 1,289.46 1,398.40 41,991.94 Ire



27 CARMEN LUISA SANTIAGO F MEDICO EMERGENCIOLOGO EMERGENCIA IV 01/11/2020 01/11/2021 46,000.00 1,320.20 1,289.46 1,398.40 41,991.94

28 FRADBELIN THOMAS ESTEVEZ M
MEDICO CIRUJANO

Cl RUG IA GENERAL IV 03/05/2021 03/05/2022 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 37,193.35VASCULAR

29 CESAR AUGUSTO VASQUEZ PEREZ M MEDICO UROLOGO UROLOGIA IV 01/11/2020 01/11/2021 35,000.00 1,004.50 1,064.00 32,931.50

30 GISELA MARIBEL LLORENTE MARINEZ F MEDICO ANESTESIOLOGO ANESTESIOLOGIA IV 01/11/2020 01/11/2021 31,500.00 904.05 957.60 29,638.35

31 LAURI KATHERINE TAVERAS TAVAREZ F MEDICO CIRUJANA GENERAL Cl RUG IA GENERAL IV 05/04/2021 05/04/2022 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 37,193.35

TOTAL 828,349.99 23,773.64 7,212.13 25,181.84 4,050.36 768,132.02
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